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町田市新体操連盟 速報№5-1

個人総合選手権

順位 選手名 所属名 学年 フープ ボール クラブ リボン 決定点 点差

1位 松坂 玲奈 ヴェニエラRG 社会人 31.00 1 29.15 1 27.75 1 27.60 1 115.50 ---

2位 工藤 真妃 町田RG 高２ 24.90 2 23.85 3 23.40 2 22.05 4 94.20 21.30

3位 山下 愛莉 AquaRG海風の街 高１ 22.30 4 24.10 2 23.05 3 22.30 2 91.75 2.45

4位 土橋 莉子 アンジュ 高１ 20.75 7 22.95 4 21.90 6 22.20 3 87.80 3.95

5位 宇賀 優 AquaRG太陽 高３ 21.85 5 21.85 6 20.75 10 20.70 5 85.15 2.65

6位 齊藤 真緒 駒場学園高校 高２ 18.25 14 21.75 7 22.40 4 19.40 8 81.80 3.35

7位 菊井 珠乃 Stella R☆G 大２ 22.75 3 20.95 10 18.00 21 17.55 14 79.25 2.55

8位 横山 真希 Stella R☆G97 大１ 21.70 6 21.10 9 16.50 23 19.55 7 78.85 0.40

9位 栗原 菜緒 星野高等学校 高３ 18.90 10 17.65 22 22.25 5 19.40 8 78.20 0.65

10位 津末 悠乃 日本体育大学 大３ 18.70 11 22.85 5 19.50 14 16.60 16 77.65 0.55

11位 有村 文里 宮崎産業経営大学 大３ 20.30 8 18.25 19 19.80 12 18.15 12 76.50 1.15

12位 九貫 萌々果 駒場RG 高１ 18.70 11 18.95 16 18.60 18 19.35 10 75.60 0.90

13位 冨田 悠理香 静岡RG 大２ 17.65 17 18.15 20 19.75 13 19.95 6 75.50 0.10

14位 仲田 沙絵 HEARTS 高２ 17.05 20 20.25 13 21.85 7 15.80 25 74.95 0.55

15位 山浦 奈葉 NSSU 大２ 18.25 14 20.90 11 18.65 17 16.40 17 74.20 0.75

16位 磯野 未來 東金RG 高２ 16.20 22 20.45 12 21.05 9 15.95 23 73.65 0.55

17位 若松 芽育 Melia RG 大３ 19.15 9 17.80 21 19.10 15 16.15 21 72.20 1.45

18位 小寺 紗衣 HEARTS RG 高１ 13.65 28 21.70 8 21.35 8 15.45 27 72.15 0.05

19位 根岸 蒼空 調布RG 中３ 16.00 23 17.40 24 20.00 11 18.65 11 72.05 0.10

20位 猪狩 希羽 町田RGもりの 高２ 17.50 19 19.00 15 18.80 16 16.15 21 71.45 0.60

21位 永瀬 紗彩 アンジュRG 中３ 17.55 18 18.40 18 18.60 18 16.20 20 70.75 0.70

22位 板橋 咲良 STELLA 高２ 18.15 16 18.50 17 15.50 27 15.80 25 67.95 2.80

23位 仙石 雅穂 YTK新体操クラブ北諏訪 高２ 13.35 30 20.20 14 16.50 23 17.80 13 67.85 0.10

24位 長谷川 久美 成田RG 大４ 15.15 25 17.40 24 18.25 20 16.30 18 67.10 0.75

25位 山口 杏菜 KOMYO RG 高１ 18.70 11 17.45 23 14.80 29 15.00 28 65.95 1.15

26位 古屋 那埜 Courage 高２ 14.55 27 16.75 28 17.05 22 16.25 19 64.60 1.35

27位 松岡 ひまり 光明学園相模原高等学校 高３ 16.70 21 17.35 26 15.50 27 14.95 29 64.50 0.10

28位 佐藤 澪來 Animon RG 高２ 14.60 26 16.90 27 15.60 26 16.75 15 63.85 0.65

29位 小柳 美月 HOKUETSU RG A 高３ 12.40 31 16.00 31 16.40 25 15.85 24 60.65 3.20

30位 秦 凛音 Clarus RG 中３ 15.80 24 16.05 30 13.50 30 14.30 30 59.65 1.00

31位 大木 日向 ミヤマエ新体操クラブ 高２ 13.40 29 16.60 29 13.35 31 13.15 31 56.50 3.15

第13回　  町田ﾌﾚﾝｽﾞｶｯﾌﾟ(Sr個人総合)
2023/12/26

会場：町田市立総合体育館
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